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Uudenkaarlepyyn ja Pietarsaaren välinen jalankulun 
ja pyöräilyn yhteys on osoitettu uudeksi pyöräliiken-
teen laatukäytäväksi Väyläviraston investointiohjel-
man kehittämishankkeessa ”Seudullisten pyörä-
tieverkkojen ja laatukäytävien kehittäminen valtion 
verkolla”. 

NYKYTILA 
Kohde sijoittuu Uudenkaarlepyyn, Pedersören ja Pietarsaaren 
alueille ja on pituudeltaan 11,8 km. Suunnittelualueella, Pe-
dersören kunnan alueella välillä Karby-Sundby, on jo noin 3 
km pitkä jalankulun ja pyöräilyn väylä.   
 
Seututien ajoneuvoliikenteen liikennemäärä on suunnittelu-
osuudella n. 3000-3400 ajoneuvoa / vrk (KVL 2022). Tästä 
raskaan liikenteen osuus on n. 200 ajoneuvoa / vrk.  
 
Suunnittelualueella on viiden vuoden (2018–2022) ajanjak-
solla sattunut yhteensä 35 poliisin tietoon tullutta liikenneon-
nettomuutta, joista yksi oli vakavuudeltaan loukkaantumiseen 
ja yksi kuolemaan johtanut onnettomuus. Kuolemaan johta-
neessa onnettomuudessa oli osallisena polkupyöräilijä. 

HANKE JA TAVOITTEET 
Tavoite on suunnitella jalankulun ja pyöräilyn väylä, joka yh-
distää Pietarsaaren ja Uudenkaarlepyyn taajamat. Yhteysväli 
on tunnistettu valtakunnallisesti potentiaaliseksi pitkämatkai-
sen pyöräliikenteen uudeksi yhteydeksi. Hanke parantaa myös 
pyöräliikenteen kansainvälistä Eurovelo10-reittiä.  

AIKATAULU 
 Hankkeen suunnittelu aloitetaan vuoden 2024 aikana. 

 Hanke on Väyläviraston suunnitteluohjelmassa 2024-
2027 ja investointiohjelmassa vuosille 2024-2031.  

KUSTANNUKSET 
Suunnittelun kustannusarvio on 0,4 M€. Rakentamisen alus-
tava kustannusarvio on 5,9 M€. Arvio pohjautuu 

keskimääräisiin toteutuskustannuksiin ja on laskettu Väylävi-
raston selvityksessä ”Pyöräliikenteen kehittämishankkeet 
maantieverkolla” (Väyläviraston julkaisuja 33/2022). Kustan-
nusarvio tarkentuu suunnittelun yhteydessä.  
 
  

 

Suunnittelukohde 

 VAIKUTUKSET  

  Kävelyn ja pyöräilyn edellytykset parane-
vat merkittävästi, kun kulku siirtyy uudelle 
erilliselle väylälle 

 Eurovelo10-reitin palvelutaso paranee 

 Rakentamisen aikaiset haitat  

 

   


